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Aktuellt från Dalarnas Orienteringsförbund april 2025 
 
Den andra april genomförde SOFT, tillsammans med distrikten, ett 
framtidsmöte.  På agendan stod tre frågor: föreningsutveckling, 
arrangemang och ledarsatsning. Bland annat berättade Linnea Börjars 
från SOFT, om utbildningspaket Ledarlabbet.  Det är en utbildning som 
riktar sig till klubbarna och har ett brett anslag som syftar till att få fler att 
engagera sig som ledare i föreningarna. Nu vill man testa det under 
hösten på fem föreningar. Dessa föreningar blir piloter. Vill ni testa det i er 
förening? Kontakta linnea.borjars@orientering.se  
  
RF-SISU har tagit fram ett koncept för att utbilda fler idrottsledare inom 
HLR. Vi planerar tillsammans att erbjuda utbildningen. Det blir en HLR 
utbildning som även innehåller en del om akut omhändertagande, sådana 
skador som är specifika för just den aktuella idrotten och som vanligtvis 
inte ingår i ordinarie kurs i akut omhändertagande. 
Kursen är 2,5 timmar där 1,5 timme är HLR och 1 timme är akut 
omhändertagande. En inbjudan kommer att skickas ut till alla föreningar 
inom kort.  
 
Curt Landin från Rehns BK var i Falun den 14 april och berättade om det 
framgångsrika arbete man gjort med +65. Man kallar det Natur och 
friluftsorientering och man har lyckats värva ett 60- tal nya medlemmar. 
Framgången beror delvis på att man har lyssnat till önskemål och behov i 
gruppen och utifrån formerat verksamheten. Mer finns att läsa på Rehns 
BK:s hemsida.  
  
Den 5 maj kommer Styrelsen och Ungdomskommittén träffas för en 
genomgång av årets planering och vad vi kan tänka oss för gemensamma 
utbildningar till hösten. Vi ställde ju in Dalaoffensiven förra året och nu 
funderar vi på hur vi ska gå vidare med någon aktivitet under hösten för 
hela distriktet.  
 
Nu har också säsongen för årets Hitta Ut kommit igång. Kul att se att det 
är så många klubbar som lägger ner tid och kraft på att ordna denna 
mycket populära aktivitet.  Vid de utvärderingar SOFT gjort är det dock få 
tecken på att vi får in fler orienterare genom Hitta ut. Frågan är om vi har 
någon strategi för att fånga upp denna stora målgrupp? Här kanske vi 
skulle ha någon 
gemensam utvärdering i höst och en diskussion om hur den planen skulle 
se ut. 
 
Med vänliga hälsningar  

Håkan Elfving  
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